23.000 UNIDADES 215-22-07-002-001-000 talonarios  (IMV000142) - OBS: 23 TALONARIOS BOLETA CITAC $7,500.00 $172,500.00

SUB TOTAL: $172,500
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $172,500
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $32,775.
TOTAL: $205,275

SON: Doscientos cinco mil doscientos setenta y cinco pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, INSP.Y COBRANZAS, 

ENCARGADA DEPARTAMENTO
OBSERVACION : ODP 163 DPTO DAF PARA SER UTILIZADO EN, LABORES DE FISCALIZACIÓN DEL DPTO DE